
 

Poř. Číslo Došlo dne

Číslo evidenční Číslo 

jednací  Jméno a příjmení Stížnost ve věci Směřuje proti Vyřizuje

Převzato k 

vyřízení

Lhůta 

vyřízení Opr./Neopr.

Vyřízeno 

dne OPATŘENÍ

ZAM 736/2011 Nevhodné chování úř.osob SÚ SÚ Eliáš os.předáno

S - 1 3.1. OVV-CEPS/1/2011/S/1 nespokojen, žádá vyřízení KRCHOVÁ OKT 3.1. 2.2. neoprávněná 1.2.

§175 z.č.500/2004 RYBÁKOVÁ (tajemník)

983/2011 úř.zázn.

S - 2 3.1. OVV-CEPS/2/2011/S/2 parkování na veř.parkovišti SVS 3.1. 2.2. neoprávněná 14.1.

ZTP Rozboudová

ZAM primátor 8474/2011 adres.primátorovi tajemník

S - 3 7.1. OVV-CEPS/4/2011/S/3 "svévole úřední osoby" V.SUCHOPÁR OKP 7.1. 7.2. neoprávněná 21.1.

(OKT)

18403/2011 firma

S - 4 14.1. OVV-CEPS/6/2011/S/4 stavba domů v Litvínovicích BARX ved.SÚ 14.1. 14.2. oprávněná 22.2. Opatření SÚ

bez staveb.povolení CONSTRUKCTION splněno

22468/11 veřejné osvětlení

S - 5 18.1. OVV-CEPS/8/2011/S/5 vyčištění stoky SVS 18.1. 17.2. neoprávněná 24.1.

primátor 33750/11 probl.organizace na adresováno panu

S - 6 25.1. OVV-CEPS/10/2011/S/6 plaveckém stadionu primátorovi + CEPS OKP 25.1. 24.2. neoprávněná 23.2.

PRIMÁTOR

ZAM 35921/11 stížnost na systém OSV

S - 7 26.1. OVV-CEPS/11/2011/S/7 hmotná nouze a na ved. ved.odd HMOTNÉ ved.OSV 26.1. 25.2. neoprávněná 8.2.

odd.-chování NOUZE (TAJ)

40813/11

S - 8 31.1. OVV-CEPS/12/2011/S/8 chování nájemnice domu ŠERÁ Jarosl. SO,OSV 31.1. 2.3. oprávněná 19.4.

 62711/11 Svaz důchodců,žádost

PET-1 15.2. OVV-CEPS/14/20100/PET/1 o objekt kina v S.Vrbném RM 2.3.11 OKP 15.2. 17.3. oprávněná 7.3. Opatření SD-pokyn

pro měst.dům seniorů Primátor RM-primátora

ZAM 71238

S- 9 21.2. OVV-CEPS/15/20100/S/9 629/9/10/R-EZ-E2A KARBŬLKOVÁ OKT 21.2. 23.3. neoprávněná 28.2.

ved.SÚ zpětvzetí

73126/11 ANONYM

S - 10 23.2. OVV-CEPS/16/2011/S/10 obyvatelé ulic.Linecné předm. úklid Lidické a u Voj.nemoc úklid cikáni SVS 23.2. 25.3. neoprávněná 11.4. 11.4.2011 si paní vyzv.

odpověď si vyzvedne v CES Prokopová odpověď SVS

81758/11 úklid -imobilní předáno

S - 11 28.2. OVV-CEPS/19/2011/S/11 Nádražní + MHD 12 konečná stanice nám.JOCH 28.2. 18.3. neoprávněná 18.3.

"Aspera" nám.Calta 30.3. 30.3.

81796/11 adresováno správnímu odb.

S - 12 1.3. OVV-CEPS/20/2011/S/12 chování rodiny SO 1.3. 31.3. neoprávněná 21.4. odkaz na soud

96569/11 žádost o zrušení staveb. opatření SÚ - odstranění stavby

S - 13 10.3. OVV-CEPS/24/2011/S/13 povol SU/10301/KM SÚ Eliáš 10.3. 11.4. oprávněná 8.4. T: 31.5.2011

dotaz u SÚ - čekat,dodají zprávu

99481/11 dříve:S-139/2006/SU postoupit vedoucímu (Primátor)

S - 14 14.3. OVV-CEPS/25/2011/S/14 S-169/2006+S/169/472 SU vedSÚ 14.3. 13.4. neoprávněná 31.3.

PANDORA (Tajemník)

nejmen. 102661/11 nejmenovat 30.3.

S - 15 16.3. OVV-CEPS/27/2011/S/15 opatrování tříletého vnuka ved.OSV 16.3. 15.4. neoprávněná 25.3.

ohrožování zdraví zkráceno

102832/11 RM 18.5.2011

PET - 2 16.3. OVV-CEPS/28/2011/PET/2 týrání psů usnesení č.770/11 OKP 16.3. 15.4. neoprávněná 19.5.

Primátor

110913/11 osobně

S - 16 23.3. OVV-CEPS/30/2011/S/16 stíž.na chování souseda SO 23.3. 22.4. neoprávněná 28.3.

sousedské vztahy narušené

ZAM 111833/11 její matka

S - 17 23.3. OVV-CEPS/32/2011/S/17 odstranění kontejnerů na Ing.MIKŠÁTKO SVS ved.SVS 23.3. 22.4. neoprávněná 18.4.

separ odpad

114126/11 na postup SVS,OŽP us.656/11 

PET - 3 24.3. OVV-CEPS/33/2011/PET/3 PETICE OKP 24.3. 23.4. neoprávněná 19.5.

adres ZM 33 podpisů Hajer.jednání (SVS,OŽP) prodlouženo RM(ZM)

118 724 opatření SÚ

S - 18 28.3. OVV-CEPS/34/2011/S/18 stav domu, porušení stav.z. SÚ 28.3. 27.4. oprávněná 9.5. T: 31.5.2011

rómové-chování (OSV,MP) splněno

120104/11 proti umístění sběrného PETICE OKP

PET - 4 30.3. OVV-CEPS/35/2011/PET/4 kontejneru RM 18.5.2011 Ing.CALTA 30.3. 2.5. neoprávněná 25.5.

(Michl) usnesení č.750/11

123994/11 kanalizace, dříve šetř. SÚ dříve S-66/2009

S - 19 1.4. OVV-CEPS/37/2011/S/19 SVS a OŽP a S-35 OOŽP 1.4. 2.5.

1.JVS SÚ-předáno čekat SÚ

131406 373 Dubné

S - 20 6.4. OVV-CEPS/38/2011/S/20 neoprávněné užívání kvravína OOŽP 6.4. 6.5. neoprávněná 2.5.

na opravu aut

EVIDENCE STÍŽNOSTÍ 2011



primátor 136702/11

S - 21 11.4. OVV-CEPS/40/2011/S/21 chování,verbální napadání a matka OKP 11.4. 11.5. neoprávněná 27.4.

e-mail (OSV)

139530/11 oplocení hřiště v majetku navýšení terénu 

S - 22 13.4. OVV-CEPS/41/2011/S/22 města mezi pozemkem stěž. oproti původ.projektu OKP 13.4. 13.5. neoprávněná 12.5.

a městem,poškoz.majetku Pohůrka (RM 657/11 (RM)

Pí. Šandová nahlédla při tomto jednání do spisu – stížnost, podpis údajného p. Jana Beránka a do dalších spis. materiálů ke stížnosti č.j.: OVV-CEPS/54/2011/S/28.  
S - 23 13.4. OVV-CEPS/42/2011/S/23 poškození fasády dříve SVS Fuxa rok ved. SVS 13.5. 13.6. neoprávněná 3.5.

výtluk při opravě Lannova tř. 2010, 2011 (ved.Ing.Hruško

1436/00 úz.plán z.č.106/99 +

S - 24 15.4. OVV-CEPS/43/2011/S/23 kontakt poskytnutí informece OKP 15.4. 16.5. neoprávněná 18.5.

(ved.IO Lacina

146365/11

S - 25 18.5. OVV-CEPS/44/2011/S/25 stížnost na stavby souseda SÚ 18.4. 18.5. neoprávněná 17.6.

151473/11 údržba pozemku,plevel adresováno ŽP Opatření OŽP - výzva posekání 

S - 26 21.4. OVV-CEPS/46/2011/S/26 zákon o ŽP OOŽP 21.4. 23.5. oprávněná 3.5. plevelu na soukr.zahradě

majitelka pozemku Kočerová Výzva OŽP-splněno

163322/11 adresováno RM prodloužit

S - 27 29.4. OVV-CEPS/49/2011/S/27 37007 ČB-Rožnov Farmářské trhy OKP 29.4. 31.5. neoprávněná 13.6.

na náplavce v ČB POPELOVÁ do RM 8.6.

151367/11 proti propojení Nerudova prodloužení

PET - 5 2.5. OVV-CEPS/50/2011/PET/5 Pražská PETICE OKP 2.5. 1.6. neoprávněná 13.6.

54 podpisů RM 8.6.2011 POPELOVÁ

172096/11 prořezání stromů,suchých

PET - 6 9.5. OVV-CEPS/53/2011/PET/6 větví u silnice-údajně PETICE OKP 9.5. 8.6. neoprávněná 9.6.

majetek města CALTA (SVS)

176067 nakládání s nebezpečnými kontr.OOŽP 19.5. Pozn.: návštěva členky Duha v ČB

S - 28 11.5. OVV-CEPS/54/2011/S/28 látkami-kontaminovaná hmot OOŽP 11.5. 10.6. neoprávněná #NÁZEV?

letecký benzín CESP 27.5. falešný podpis - úř.záznam

176800/11 psí salon Brit OŽP

S - 29 11.5. OVV-CEP/55/2011/S/29 "DZ V1a" (žlutá klikatá exkrementy,parkov. OOŽP/SVS 11.5. 10.6. neoprávněná 18.5.

na vozovce odpadkové koše (ObŽU) ještě odp.SVS

178642/11 stav míst.komunikací

S - 30 12.5. OVV-CEPS/57/2011/S/30 nebezpečné pro občany především vozidel SVS 12.5. 13.6.  neoprávněná 31.5.

poškození majetku

ODBOR 185369/11 adresováno tajemníko

S - 31 18.5. OVV-CEPS/63/2011/S/31 stížnost na vodoprávní    OOŽP OKT 18.5. 17.6. neoprávněná 16.6.

dozor TAJEMNÍK

187638/11 stížnost na fungování

S - 32 18.5. OVV-CEPS/64/2011/S/32 sběrného dvora v ČB chování prac.fi ASA CALTA (SVS) 18.5. 17.6. neoprávněná 10.6.

chování zaměstnanců

189203/11 celodenní štěkot psa

S - 33 20.5. OVV-CEPS/66/2011/S/33 týrání zvířete ? SO/OOŽP 20.5. 21.6. neoprávněná 7.6.

ZAM 187480/11 na kolizní opatrovnici jeho

S - 34 18.5. OVV-CEPS/69/2011/S/34 dcer OKT 18.5. 17.6. neoprávněná 14.6.

ved.SVS

195591/11 parkování Lidická-Mánesova Administrativní

S - 35 25.5. OVV-CEPS/71/2011/S/35 nedostal odp.na dopis z centrum MODRÁ ved.SÚ 25.5. 24.6. neoprávněná 30.5.

19.11.2010 HVĚZDA

194871/11 6 bodů revitalizace sídl.Máj

S - 36 25.5. OVV-CEPS/72/2011/S/36 v ČB CALTA/SVS 25.5. 24.6. neoprávněná 21.6.

IO

204894/11 poškození domu při

S - 37 1.6. OVV-CEPS/73/2011/S/37 zhotovení nového chodníku žádost o nápravu ved.SVS 1.6. 1.7. neoprávněná 23.6.

poj.nezájem vyrovnání (CALTA)

ZAM 21614/11 kontejnery na separ.odpad Ing.Řeřábek

S - 38 9.6. OVV-CEPS/75/2011/S/38 ostranění nádob,ved.SVS Ing.HRUŠKOVÁ OKT 9.6. 11.7. neoprávněná 19.7.

ani prac.Mikšátko-neodpov. Ing. MIKŠÁTKO TAJEMNÍK

217643/11 osobně v CEPS

S - 39 10.6. OVV-.CEPS/77/2011/S/39 napadení psa psem majitelka psa SO 10.6. 12.7. neoprávněná 3.8.

správní řízení

218115/11 proti pořádání MAJÁLESU osobně v CEPS u Hajerové

S - 40 10.6. OVV-CES/80/2011/S/40 hluk,hygiena, žádost na 47 podpisů,5 listů OKP 10.6. 12.7. neoprávněná 3.7.

město-tyto akce jinde (RM + ZM) čekat OKP

221533/11 vyúčtování služeb SD za rok

S - 41 14.6. OVV-CEPS/81/2011/S/41 OKP 14.7. - 14.7. neoprávněná 28.6.

221948/11 žádost o prošetření sociál. osobně

S - 42 14.6. OVV-CEPS/83/2011/S/42 bytu mamželky nám.JOCH 14.6. 14.7. neoprávněná 30.6.

má již byt na Máji OSV

223220/11 stíž.na vietnamské prodejce primátor

S - 43 15.6. OVV-CEPS/84/2011/S/43 v histor.jádru města OKP 15.6. 15.7. neoprávněná 1.7. příslib p.primátora - info. pro RM

hlavně Krajinská ul. RM CEPS dosleduje splnění dle pís.zpr.

232772/11 chování 5ti členné rodiny



S - 44 22.6.  romské -hluk,porušování SO 22.6. 22.7. neoprávněná 30.8.

mravů v domě,hluk,hygiena (OSV na věd)

27.týden 4.-8.7. 244972/11 Nebezpečnost přechodu chybí právní zástup. Mgr.Thoma 21.7.2011 doložen zletilý zástup.

PET - 7 1.7. KT-CEPS/89/2011/PET/7 pro chodce na Rudolfov. dětí-bude dodáno OKP 1.7. 2.8. oprávněná 7.9. 7.9.11 v RM-us.1288/11-světel sign.

ul. Před Círk.ZŠ PETICE RM 7.9.2011 a do konce t.r.ostrůvek

249758/11 Stížnost na PD-rekonstrukce 11 podpisů občanů

S - 45 8.7. KT-CEPS/92/2011/S/45 ul.Rošického-Zavadilka (IO+ODaSH) IO 8.7. 10.8. neoprávněná 12.8.

adresováno IO

28.týden 11.-15.7. 254670/11 Dělnická 16 ČB žádost o revokaci us.RM 1204/11

PET - 8 13.7. KT-CEPS/93/2011/PET/8 Domanín 16,Třeboň usnesení RM OKP 13.7. 12.8. neoprávněná 29.8.

9.května 700 Suchdol n.L. TJ KOOH-I-NOOR nám.CALTA   RM doplnit čekat prodlouž. uzavřeno

254843/11 stav odvodnění silnice Opatření SVS - FUXA

S - 46 13.7. KT-CEPS/94/2011/S/46 louže,poškozování majetku adresováno SVS SVS 13.7. 12.8. oprávněná 8.8.

247330/11 Dopravní situace v ul.

PET - 9 11.7. KT-CEPS/95/2011/PET/9 Na Děkanských polích PETICE OKP 11.7. 10.8. oprávněná 26.8. Opatření dle us.RM-viz text

nám.POPELOVÁ RM doplnit us.RM1213/11

29.týden 18.-22.7. 265344/11 verbální napadání, urážky úřední záznam

S - 47 21.7. KT-CEPS/96/2011/S/47 na veř.prostranství neznámá cikánka SO 21.7. 22.8. neoprávněná 31.10.

Skuherskéhgo 82

30.týden 25.-29.7. 273640/11 závady  na chybně

S - 48 27.7. KT-CEPS/97/2011/S/48 provedené opravě ved.SVS 27.7. 26.8. oprávněná 8. 8.

vozovky,odstra.firmou (nám CALTA)

31.týden 1.-5.8. 277552/11 hluk ze zkušebního provozu

S - 49 1.8. KT-CEPS/98/2011/S/49 firmy (původně sdružení) STREET BEAT SÚ 1.8. 31.8. oprávněná 4.8.

Na Sadech 18/2036 (KHS-kurýr)

277592/11 chování rodin v domě města (nám.Podhola)

S - 50 1.8. KT-CEPS/101/2011/S/50 DŘ,napadání verbál a fyz. proti domovníkovi SDs.r.o. 1.8. 31.8. xxxxxx 18.8.

(primátor. MP) postoupeno

277593/11 fyzické napadení,příloha chování, schválnosti (nám.Podhola)

S - 51 1.8. KT-CEPS/102/2011/S/51 lékař.zpráva z ošetření verbá., DŘ SD s.r.o. 1.8. 31.8. xxxxxx 18.8.

opět situace nájemníků (primátor, MP) postoupeno

280949/11 opětovně neúnosná situace (nám.Podhola)

S - 52 3.8. KT-CEPS/103/2011/S/52 vztahů a chování nájemníků SD s.r.o. 3.8. 31.8. xxxxxx 18.8.

v domě města (primátor, MP) postoupeno

283563/11 na udržování zeleně na tráva na fasád.a aut.

S - 53 5.8. KT-CEPS/104/2011/S/53 sídlišti Máj firma VTP AGRIEN ved. SVS 5.8. 5.9. neoprávněná 2.9.

nepořádek,neuklizeno

32.týden 8.-12.8 286946/11

S - 54 9.8. KT-CEPS/   /2011/S/54 proti postupu -postoupit TOMŠÍKOVÁ ved.OSV Voštová 9.8. 8.9. neoprávněná 5.9.

ZAM odboru SV                                                                                                                                                                                                                                                                          OSV-SPOD (TAJEMNÍK)

33.-34.týden15.-26. 301331/11 prosba o pmoc-podnět

S - 55 22.8. KT-CEPS/112/2011/S/55 borovice souseda-větve ohrožování chodců ved.OOŽP 22.8. 21.9. neoprávněná 13.9.

35.týden - 2.9. také nad komunikací suché větve

300536/11 tel. úklid zast. (taj.Ing. ŘEŘÁBEK

S - 56 22.8. KT-CEPS/113/2011/S/56 MHD, hygiena, dotaz SVS 22.8. 21.9. neoprávněná 25.9.

poděkování, SÚ (nám.Ing.CALTA)

307730/11 dům města OSV Voštová

PET - 10 26.8. KT-CEPS/114/2011/PET/10 za pet.výbor PETICE nám.JOCH 26.8. 27.9. neprávněná 22.9.

proti zvýšení  nájmu (Mgr.Podhola)

309295/11 a-stíž.dopravní situace přeprava zeminy

S - 57 29.8. KT-CEPS/117/2011/S/57 b-žádost o info.dle z.č.106/99 přes obč.zónu,těžká OKP-Homolka 5.8. 5.9. neoprávněná 5.10. JUDr.Homolka odp.27mi podepsaným

nákl.dopr.-hluk,prach OKT-Ing.ŘEŘÁBEK) KT  zatím čekat

309333/11 rozhodování o využití poz.

PET - 11 29.8. KT-CEPS118/2011/PET/11 pč.3343/2a a 3342 ČB 6 Petice OKP Mgr.Thoma 29.8. 29.9. neoprávněná 11.10.

záměr-sběrný dvůr



314986/11 chov koní, údajné poškoz.

S - 58 2.9. KT-CEPS/119/2011/S/58 majetku stěž.,močůvka OOŽP 2.9. 4.10. oprávněná 13.10.

7 foto Kravín v Kališti (Ing.Mika)

36.-37.týden 5.-16. 316330 proti MMČB a pracovníkům Ing.KOSTÍK

S - 59 5.9. KT-CEPS/122/2011/S/59 sousedské vztahy narušené Ing.ZIGO OKT 5.9. 5.10. neoprávněná 18.10.

ZAM SO OKT-Ing.ŘEŘÁBEK)

321672/11 stíž.na pracovníka MMČB

S - 60 7.9. KT-CEPS/123/2011/S/60 nepřítomnost na pracovišti Ing. MIKŠÁTKO OKT 7.9. 7.10. neoprávněná 5.10.

v úř.den  několiktrát SVS

38.týden 19-23.9. 334474/11 žádost jako petice-rekons. PETI CE

PET - 12 19.9. KT-CEPS/128/2011/PET/12 chodníku (již druhá pet) dříve PET/80/2010/ OKP 19.9. 19.10. neoprávněná 3.11.

(Ing.CALTA) SVS RM 5.10. 19.10.?

335505/11 dozor-výše nároku na výši osobně manž.

S - 61 19.9. KT-CEPS/129/2011/S/61 příspěvku na péči čj.:95296/10/CBÚ ved.OSV 19.9. 19.10. neoprávněná 17.10.

(Voštová)

336955/11 stížnost na postup PRIMÁTOR

S - 62 20.9. KT-CEPS/130/S/62 revitalizace sídl.Máj I OKP 20.9. 20.10. neoprávněná 18.10.

(Ing.CALTA, Hajerová)

39.týden 26.-30.9. 343452/11 dopravní zál.,vjezd,poškoz.

S - 63 26.9. KT-CEPS/132/2011/S/63 fasády /Talafous - r.2009/ CD snímky ved.ODaSH 26.9. 26.10. neoprávněná 24.10.

344488/11 Hluk zásobování + z tech. prodejna JEDNOTA

S - 64 26.9. KT-CEPS/133/2011/S/64 provozu zař.-na střeše TREFA-LABSKÁ ODaSH 26.9. 26.10. neoprávněná 22.11.

ventilátor (MP+KHS Dufková)

40.týden 3.-7.10 351138/11 nedodržení podmínek

S - 65 3.10. KT-CEPS/134/2011/S/65 sousedství § 127 odst.3 JUDr.Mgr.HRABĚTOVÁ ved SÚ 3.10. S - 66 neoprávněná 31.10.

vstup na pozemek (2.12) 60 dnů

41.týden 10.-14.10 359890/11 počet bezplatných parkov. urgence-u sekretářky MMČB

S - 66 10.10. KT-CEPS/136/2011/S/66 míst-slib primátora adresováno prrimátorovi OKP 10.10. 10.11. neoprávněná 10.2.2012 odpovědět pan primátor

lokalita Staroměstská na věd.CEPS PRIMÁTOR primátor údajně nebude již odpovídat

363980/11 opatření tajemníka MMČB

S - 67 12.10. KT-CEPS/138/2011/S/67 odvolání dle staveb.zák. OKT 12.10. 12.11. oprávněná 14.11. pracovně právní řešení věci

ODBOR SU/14408ú2008Di TAJEMNÍK (12.12.)

43.týden 24.-27.10 376133/11 odd.ohlašovny

S - 68 24.10. KT-CEPS/143/2011/S/68 podnět spolupráce odborů ved.MAU 20.10. 21.11. oprávněná 11.11. opatření tajemník - vedoucí FO

MAU a FO  odd.poplatků Čečáková

381305/11 za zachování letního kina

PET - 13 25.10. KT-CEPS/144/2011/PET/13 Háječek v ČB PETICE pro RM a ZM OKP 25.10. 24.11. oprávněná 24.11. ještě bude v ZM 15.12.2011

RM MSN.1592/11 POPELOVÁ Popelová

394861/11 chov psa spolumajitelem snažil se o smírné

S - 69 4.11. KT-CEPS/147/2011/S/69 domu - výkaly,napadání řešení věci,os.upozor. SO 4.11. 6.11. neoprávněná 29.11.

nájemníků nemělo účinek (6.1.2012)

45.-51.týden  396019/11 nepořádek, památková zóna světelná reklama SVS úř.z. Kontroly SVS + MP

S - 70 7.11. KT-CEPS/149/2011/S/70 Krajinská, Široká nevhodné k památkové OKP 7.11. 7.12. oprávněná 19.12. OKP předalo k vyřízení SVS

zóně PRIMÁTOR

398423/11 úř-zázn.-zásahy bezdomovci úř.z.

S - 71 7.11. KT-CEPS/150/2011/S/71 zápach,hygiena ve středu proti Mpkontroly OKP 7.11. 7.12. neoprávněná 21.12.

města mezi pozemkem stěž. adresováno primátorovi PRIMÁTOR

429791/11 znečišťování ze soused.poz. OOŽP odmítnuto 21.12.2011 Původně postoupeno OOŽP

S - 72 5.12. KT-CEPS/154/2011/S/72 nepořádek,hygiena,hlodavci předáno SVS + MP SVS/MP 5.12. 5.1.2012 neoprávněná 6.1.2012 odmítnuto a předáno k vyřízení SVS

(KHS,OŽP)

438456/11 stížnost na obchod.praktiky Od JčKraje je v řeš.

S - 73 7.12. KT-CEPS/156/2011/S/73 DPmČB SVS a MP OKP 7.12. 9.1.2012 neoprávněná 30.1.2012 odp.Bc.Sláma-předs.dozor.rady

údajné obchod.praktiky jinak zastupitel města

e-mail 439720/11 vjezd na parcelu el.potvrzeno

S - 74 12.12. KT-CEPS/157/2011/S/74 TALAFOUS  (ODSH) OKT 12.12. 12.1.2012 neoprávněná 21.12.2011

ZAM TAJEMNÍK)

439703/11

S - 75 12.12. KT-CEPS/159/2011/S/75 útulek pro psy-údajně zodpovědný JČ univ. OKT 12.12. 13.1.2012 neoprávněná 16.12.

neléčený pes - smrt postoupeno KT-Michl

445806/11

S - 76 15.12. KT-CEPS/160/2011/S/76 tel.: 724309181 majitel bytu  TRNKA SO 15.12.2011 14.1,2012

omezování klidného bydlení

I.pol. Celkem stížností 44

I.pol. Celkem petic 6

I.pol. CELKEM podání 50

II.pol. Celkem stížností 32

II. pol. Celkem petic 7

II.po. Celkem podání 39

ROK 2011

CELKEM STÍŽNOSTÍ 76

CELKEM PETIC 13

CELKEM PODÁNÍ 89


